i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

50 Stile Libero

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 14:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
4°

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

RO M~OINDW NEFE, WO b ADNOOTWE

WorRr A~ANO

Atleta

CANAL ANGELICA
GOBBO GIOIA
BALLIN SOFIA
SCHIAVON ANNA
BAITA LINDA

BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA
SARTORATO MATILDE
SEMENZATO VITTORIA

GASPARIN ALIDA

DAL CORSO GLORIA

MOGNO BENEDETTA
ARAPI MATILDE
PERSIN ANA MARIA
SALO SOFIA
CESARO SERENA
ALFONSI MATILDE

BELLONI MADDALENA
VETTORE VIRGINIA OTTAVIA
FICOTTO CAMILLA

KUAN YSABELLA GRACE
COSTA GIADA

ELMAZOSKA JASMINE

Serie

Anno

2017
2017
2017
2017
2017

2017
2016
2017
2017
2016

2016
2016
2017
2016
2016
2017

2016
2016
2016
2016
2016
2016

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti B F

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO STRA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

Tempo

00:46.1
00:47.8
00:49.2
00:50.2
00:52.3

00:39.5
00:40.4
00:44.1
00:44.8
00:44.8

00:37.0
00:38.8
00:38.9
00:39.0
00:41.0
00:43.9

00:33.9
00:34.1
00:34.8
00:37.9
00:38.0
00:38.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

