

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie

Cat.: Esordienti B F

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 14:10

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 4						
1°	1	CANAL ANGELICA	2017	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:46.1	
2°	3	GOBBO GIOIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:47.8	
3°	5	BALLIN SOFIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:49.2	
4°	2	SCHIAVON ANNA	2017	GABBIANO NUOTO SSD	00:50.2	
5°	4	BAITA LINDA	2017	NUOTO VENEZIA SSD	00:52.3	
Serie n° 3						
1°	4	BENEDETTI PENAZZATO ARIANNA	2017	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:39.5	
2°	5	SARTORATO MATILDE	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:40.4	
3°	3	SEMENTZATO VITTORIA	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:44.1	
4°	1	GASPARIN ALIDA	2017	GABBIANO NUOTO SSD	00:44.8	
4°	2	DAL CORSO GLORIA	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:44.8	
Serie n° 2						
1°	3	MOGNO BENEDETTA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:37.0	
2°	2	ARAPI MATILDE	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:38.8	
3°	5	PERSIN ANA MARIA	2017	NUOTO VENEZIA SSD	00:38.9	
4°	4	SALO SOFIA	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:39.0	
5°	6	CESARO SERENA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:41.0	
6°	1	ALFONSI MATILDE	2017	CENTRO NUOTO STRA	00:43.9	
Serie n° 1						
1°	5	BELLONI MADDALENA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:33.9	
2°	2	VETTORE VIRGINIA OTTAVIA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:34.1	
3°	4	FICOTTO CAMILLA	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:34.8	
4°	1	KUAN YSABELLA GRACE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:37.9	
5°	6	COSTA GIADA	2016	CENTRO NUOTO STRA	00:38.0	
6°	3	ELMAZOSKA JASMINE	2016	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:38.9	